
OSNOVY TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ 

OSNOVA TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ PRO PRŮKAZ PPL(A) A PPL(H) 

OSNOVA TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ PRO PRŮKAZ PPL(AS) 

OSNOVA TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ PRO PRŮKAZ BPL A SPL 

OSNOVA TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ PRO PRŮKAZY ATPL, CPL A IR 

(a)  Letouny a vrtulníky 

(b)  Vzducholodě 

 

  



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

OSNOVA TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ PRO PRŮKAZ PPL(A) A PPL(H) 

AMC1 FCL.210; FCL.215 

Následující tabulky obsahují osnovu kurzů teoretických znalostí a přezkoušení teoretických znalostí 

pro PPL(A) a PPL(A). Výcvik a přezkoušení by měly jednotným způsobem pokrýt aspekty vztahující se 

k netechnickým dovednostem s ohledem na konkrétní rizika spojená s průkazem způsobilosti a danou 

činností. Schválený kurz by měl zahrnovat alespoň 100 hodin výcviku teoretických znalostí. Výuka 

teoretických znalostí poskytovaná ATO by měla zahrnovat určitou část práce na učebně, ale může 

také zahrnovat další metody předávání znalostí, např. interaktivní video, prezentace pomocí 

diapozitivů/magnetofonu, výcvik pomocí počítače a dálkové výukové kurzy. Organizace pro výcvik 

odpovědná za výcvik zkontroluje, zda žadatel uspokojivým způsobem dokončil všechny odpovídající 

prvky výcvikového kurzu teoretických znalostí před tím, než je doporučen k přezkoušení. 

Položky použitelné pro každý průkaz způsobilosti jsou označeny „x“. Označení „x“ u hlavního nadpisu 

daného předmětu znamená, že jsou použitelné všechny podčásti. 

 

 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(A) a PPL(H) 

 

  



Osnova teoretických znalostí pro PPL(As) 

OSNOVA TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ PRO PRŮKAZ PPL(AS) 

AMC2 FCL.210; FCL.215 

Následující tabulky obsahují osnovu kurzů a přezkoušení teoretických znalostí a přezkoušení 
teoretických znalostí pro PPL(AS). Výcvik a přezkoušení by měly jednotným způsobem pokrýt aspekty 
vztahující se k netechnickým dovednostem s ohledem na konkrétní rizika spojená s průkazem 
způsobilosti a danou činností. 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(As) 

 



Osnova teoretických znalostí pro PPL(As) 

 

  



Osnova teoretických znalostí pro BPL a SPL 

OSNOVA TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ PRO PRŮKAZ BPL A SPL 

AMC3 FCL.210; FCL.215 

Osnova pro výuku a přezkoušení teoretických znalostí pro průkazy LAPL(B) a LAPL(S) uvedená 
v bodech AMC 1 FCL.115 a FCL.120 by měla být v uvedeném pořadí použita i pro průkazy BPL a SPL. 

  



Osnova teoretických znalostí pro ATPL, CPL a IR 

OSNOVA TEORETICKÝCH ZNALOSTÍ PRO PRŮKAZY ATPL, CPL A IR 

AMC1 FCL.310; FCL.515 (b); FCL.615 (b); 

Následující tabulky obsahují podrobnou osnovu teoretických znalostí pro ATPL, CPL a IR. 

Aspekty vztahující se k netechnickým dovednostem by měly být jednotným způsobem začleněny 

do výcviku s ohledem na konkrétní rizika spojená s průkazem způsobilosti a danou činnost. 

Položky použitelné pro každý průkaz způsobilosti jsou označeny „x“. Označení „x“ u hlavního nadpisu 

daného předmětu znamená, že jsou použitelné všechny podčásti. 

(a)  Letouny a vrtulníky 

 



Osnova teoretických znalostí pro ATPL, CPL a IR 

 



Osnova teoretických znalostí pro ATPL, CPL a IR 

 



Osnova teoretických znalostí pro ATPL, CPL a IR 

 



Osnova teoretických znalostí pro ATPL, CPL a IR 

 

(b)  Vzducholodě 

 



Osnova teoretických znalostí pro ATPL, CPL a IR 

 



Osnova teoretických znalostí pro ATPL, CPL a IR 

 


